お知らせ

昨今の新型コロナウイルス感染拡大を受け、感染予防が一段と重要になっており

ます。マスク着用、消毒の徹底、換気など最大限取り組みます。

 加えて当院において、患者様が安心して来院していただけるよう細心の注意を払

うため、4 月 13 日（月）より予約優先制の施術を実施いたします。ご予約の患者様

が対人接触を極力減らせるようにする措置です。

予約方法

1. 前日までの予約・・・ライン＠または電話受付

2.当日予約・・・・・・電話のみ受付

ライン＠に関しては下記 QR コードからお願い致します。

ご理解ご協力お願い申し上げます。

辻整骨院院長